
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-32/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 32/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 lipca 2010 r. 

 

w sprawie wykazu prac, które powinny być wykonywane przez co najmniej dwie osoby 
 
 
 

Na podstawie § 37 ust. 4 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

w związku z art. 225 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1  

1. Zarządzenie stosuje się do wszystkich jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, w których prowadzone są prace, które powinny być wykonywane przez 

co najmniej dwie osoby, w celu zapewnienia asekuracji ze względu na możliwość wystąpienia 

szczególnego zagrożenia dla zdrowia lub życia ludzkiego. 

2. Wykaz prac, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Przepisy zarządzenia nie naruszają odrębnych przepisów określających rodzaje prac, które 

powinny być wykonywane, przez co najmniej dwie osoby ze względu na możliwość 
wystąpienia szczególnego zagrożenia dla zdrowia lub życia ludzkiego. 

 
 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


